Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Contabilidad
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 -11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

a RA JA@ELINE GARCIA CARRILLO
SUBDIRECTORADE PLANEACION Y EVALUACION

del 01/ene./2024 al 31/may./2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$53,783,881.03
$0.00
$53,783,881.03
$53,783,881.03
$0.00
$53,783,881.03

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [05/jun./2024
hora de Impresiéon| 11:03 a. m.

Devengado

$28,076,008.84
$0.00
$28,076,008.84
$24,307,845.89
$0.00
$24,307,845.89
$3,768,162.95

Devengado

$3,768,162.95
$0.00
$3,768,162.95

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

@/«Z (llille

Recaudado / Pagado

$28,076,008.84
$0.00
$28,076,008.84
$24,168,885.31
$0.00
$24,168,885.31

$3,907,123.53

Recaudado / Pagado

$3,907,123.53
$0.00
$3,907,123.53

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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